ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.01.2022                                                                                                          № 21

Об утверждении плана работы Общественного совета

Кольчугинского района на 1 квартал 2022 год

В соответствии Положением об Общественном совете Кольчугинского рай-

она, утверждѐнным решением Совета народных депутатов Кольчугинского района

от 18.06.2015 № 594/85 «Об Общественном совете Кольчугинского   района», Обще-

ственный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Общественного совета Кольчугинского района на

2022 год (прилагается)

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Кольчугинского района                        О.Г.Киселева

Утверждѐн

решением Общественного совета

Кольчугинского района

от 19.01.2022 №21

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

3 февраля 2022 года

              1.О бюджетном процессе. О порядке участия Общественного совета в фор-

мировании бюджета муниципальных образований Кольчугинского района.

               Приглашаемое лицо: начальник МКУ «Финансовое управление Кольчугин-

ского района» Мельникова Наталья Игоревна.

                                                       3 марта 2022 года

               2.О территориальном планировании в Кольчугинском районе. Генеральный

план муниципального образования город Кольчугино.

                  Приглашаемое лицо: начальник МКУ «Управление архитектуры Кольчу-

гинского района» Синицын Андрей Владимирович.

                                            2.РАБОТА КОМИССИЙ СОВЕТА.
1. Комиссия по ЖКХ, благоустройству и транспортному обеспечению

- проверка выполнения рекомендаций ОС по ремонту дорог и тротуаров.

2. Комиссия по социальной защите различных групп населения

-проведение круглого стола на тему «Социальная защита жилищных прав многодет-

ных и малообеспеченных семей.

3. Комиссия по вопросам образования, молодежи, культуры, спорта и туризма

-ознакомление с работой молодежных клубов, подготовка рекомендаций по итогам.

       3.ОРГАНИЗАЦИОННАЯ РАБОТА И УЧАСТИЕ В МАССОВЫХ

                                          МЕРОПРИЯТИЯХ

1.Прием граждан в соответствии с графиком.

2.Принятие участия:

- в работе постоянных комиссий Совета народных депутатов города и района;

- в работе комиссий администрации Кольчугинского района;

- в мероприятиях, проводимых администрацией Кольчугинского района.